29/06/2021 LICITANET - Ata de Registro de Preço

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/21488/completo_relatorio_ata_registro_preco_completo_823480409.html 1/9

MUNICIPIO DE SÃO SIMÃO/GO
ATA DE REGISTRO DE PREÇO N°

008
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2021

PROCESSO LICITATÓRIO 491

No dia 28 de Junho de 2021, no(a) MUNICIPIO DE SÃO SIMÃO/GO , inscrito(a) no CNPJ 02.056.778/0001-48, com sede à PC CIVICA n° 01 CEP 75890-
000 – São Simão-GO neste ato legalmente representado por FRANCISCO DE ASSIS PEIXOTO , portador do CPF n° 24623393100, RESOLVE registrar
preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: EDIMAR FERREIRA DE ALENCAR  CNPJ: 01.001.752/0001-30

Representante: EDIMAR FERREIRA DE ALENCAR

Telefone: (06) 2658-1466

Email: edimar.amundial@hotmail.com

Endereço: AV MINAS GERAIS, 08 - CENTRO, São Simão - GO - 75890-000

Item Descrição Qtde Unidade Marca Modelo Preço Unitário Valor Total

11 ADAPTADOR CURTO 20 X 1/2 50,00 UN MULTILIT MULTILIT R$ 0,39 R$19,50

13 ADAPTADOR CURTO 32 X 1 2,00 UN MULTILIT MULTILIT R$ 0,98 R$1,96

16 ADAPTADOR FLANGE 25MM X
3/4

2,00 UN MULTILIT MULTILIT R$ 6,30 R$12,60

25 ADAPTADOR R/S 50MM 50,00 UN MULTILIT MULTILIT R$ 2,30 R$115,00

31 ALICATE DE PRESSÃO 10 ( 224
mm) Abertura máxima da boca:
1.1/8 (28 mm) Material : Aço
cromo vanádio Material do Cabo:
Aço cromo vanádio Acabamento:
Niquelado e cromado

3,00 UN BRASFORT BRASFORT R$ 39,00 R$117,00

42 ARREBITADEIRA INDUSTRIAL 1,00 UN JOMARCA JOMARCA R$ 138,70 R$138,70

45 AVENTAL RASPA SEM
EMENDAS

12,00 UN SO LUVAS SO LUVAS R$ 22,64 R$271,68

53 BATERIA 9V 12,00 UN ELGYN ELGYN R$ 11,91 R$142,92

60 BOMBA DE ÁGUA PERFÉRICA
50 LT/MIN, 250 V, 80 HZ, BIVOLT
- PARA BOMBEAR ÁGUA DE
RESERVATÓRIO, COM
DESLIGAMENTO AUTOMÁTICO
APÓS ATINGIMENTO DO NÍVEL

2,00 UN ELETROPLAS ECS-300M/T R$ 5.470,00 R$10.940,00

64 BROCA AÇO RAPIDO 10MM 6,00 UN DISFLEX DISFLEX R$ 10,00 R$60,00

66 BROCA AÇO RAPIDO 4MM 23,00 UN DISFLEX DISFLEX R$ 2,50 R$57,50

67 BROCA AÇO RAPIDO 5MM 23,00 UN DISFLEX DISFLEX R$ 3,00 R$69,00

68 BROCA AÇO RAPIDO 6MM 23,00 UN DISFLEX DISFLEX R$ 3,50 R$80,50

69 BROCA AÇO RAPIDO 8 MM 6,00 UN DISFLEX DISFLEX R$ 5,00 R$30,00

70 BROCA VIDEA 10MM ENCAIXE
CURTA

6,00 UN DISFLEX DISFLEX R$ 4,00 R$24,00

29/06/2021 LICITANET - Ata de Registro de Preço

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/21488/completo_relatorio_ata_registro_preco_completo_823480409.html 2/9

Item Descrição Qtde Unidade Marca Modelo Preço Unitário Valor Total

77 BROCA VIDEA Nº 5 4,00 UN DISFLEX DISFLEX R$ 2,50 R$10,00

78 BROCA VIDEA Nº 6 4,00 UN DISFLEX DISFLEX R$ 3,00 R$12,00

79 BROCA VIDEA Nº 8 4,00 UN DISFLEX DISFLEX R$ 3,00 R$12,00

81 BUCHA COM PARAFUSO S-6
BUCHA DE NYLON
TRADICIONAL S-6 , COM
COMPRIMENTO 30 MM,PARA
BASES CONCRETO E TIJOLO
MACIÇO, RESISTENTE A
INTEMPÉRIE, AO
ENVELHECIMENTO,AO ÓXIDO E
A DECOMPOSIÇÃO,
RESISTENTE A
TEMPERATURAS - 40 C A + 80
C.

1.000,00 UN JOMARCA JOMARCA R$ 0,17 R$170,00

82 BUCHA COM PARAFUSO S-8
BUCHA DE NYLON
TRADICIONAL S-8 , COM
COMPRIMENTO 40 MM,PARA
BASES CONCRETO E TIJOLO
MACIÇO, RESISTENTE A
INTEMPÉRIE, AO
ENVELHECIMENTO,AO ÓXIDO E
A DECOMPOSIÇÃO,
RESISTENTE A
TEMPERATURAS - 40 C A + 80
C.

1.000,00 UN JOMARCA JOMARCA R$ 0,16 R$160,00

85 BUCHA DE REDUCAO 25X1/2 50,00 UN MULTILIT MULTILIT R$ 0,29 R$14,50

86 BUCHA DE REDUÇÃO PVC
SOLD. 25X20 MM

115,00 UN MULTILIT MULTILIT R$ 0,27 R$31,05

87 BUCHA DE REDUÇÃO PVC
SOLD. 50X25 MM

58,00 UN MULTILIT MULTILIT R$ 2,00 R$116,00

88 BUCHA DE REDUÇÃO
SOLDAVEL 20MM

50,00 UN MULTILIT MULTILIT R$ 0,23 R$11,50

90 BUCHA RED. SOLD. CURTA
25X20MM

150,00 UN MULTILIT MULTILIT R$ 0,35 R$52,50

100 CABO PARA PICARETA 25,00 UN GARAPA GARAPA R$ 14,00 R$350,00

108 CADEADO 20 MM 10,00 UN TRIANGLE TRIANGLE R$ 8,28 R$82,80

109 CADEADO 25MM LATONADO
DESCRIÇÃO: CADEADO DE
LATÃO MACIÇO 25MM. MAIOR
DURABILIDADE MAIOR
RESISTÊNCIA À CORROSÃO
ALTURA: 5 CM COMPRIMENTO:
2 CM LARGURA: 3 CM PESO: 50
G

25,00 UN TRIANGLE TRIANGLE R$ 12,50 R$312,50

110 CADEADO 40MM E-40 EM
LATÃO COM CHAVES

40,00 UN TRIANGLE TRIANGLE R$ 19,56 R$782,40

112 CADEADO LATONADO 35MM
ATENDE A NORMA NBR 15271
REVESTIMENTO E-COAT MAIS
DUREZA À SUPERFÍCIE
ACABAMENTO: ZAMAC
LATONADO TAMANHO: 35MM

25,00 UN TRIANGLE TRIANGLE R$ 17,00 R$425,00

29/06/2021 LICITANET - Ata de Registro de Preço

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/21488/completo_relatorio_ata_registro_preco_completo_823480409.html 3/9

Item Descrição Qtde Unidade Marca Modelo Preço Unitário Valor Total

114 CAIXA D'ÁGUA EM
POLIETILENO COM TAMPA 500
LITROS AZUL REFERENCIA:
TIGRE OU FORTLEV

27,00 UN MAIS PVC MAIS PVC R$ 176,00 R$4.752,00

126 CANALETA P/ PAINEL 50X50MM
X 2 MTS.

5,00 UN ALUMBRA ALUMBRA R$ 36,96 R$184,80

128 CAP PVC SOLDAVEL 20 MM 150,00 UN MULTILIT MULTILIT R$ 0,55 R$82,50

129 CAP PVC SOLDAVEL 25 MM 205,00 UN MULTILIT MULTILIT R$ 0,70 R$143,50

130 CAP PVC SOLDAVEL 32MM 25,00 UN MULTILIT MULTILIT R$ 1,00 R$25,00

131 CAP PVC SOLDAVEL 50MM 45,00 UN MULTILIT MULTILIT R$ 3,00 R$135,00

132 CAP PVC SOLDAVEL 60 MM 130,00 UN MULTILIT MULTILIT R$ 4,20 R$546,00

133 CAP RIGIDO DE 1/2 ROSCAVEL 175,00 UN MULTILIT MULTILIT R$ 1,00 R$175,00

134 CAP RIGIDO DE 3/4 ROSCAVEL 175,00 UN MULTILIT MULTILIT R$ 1,00 R$175,00

135 CAP SOLD DE 32MM 80,00 UN MULTILIT MULTILIT R$ 1,00 R$80,00

136 CAP SOLD DE 50MM 80,00 UN MULTILIT MULTILIT R$ 3,00 R$240,00

138 CAPS RIGIDO DE 1/2 50,00 UN MULTILIT MULTILIT R$ 1,00 R$50,00

139 CAPS RIGIDO DE 3/4 50,00 UN MULTILIT MULTILIT R$ 1,00 R$50,00

145 CHAVE DE FENDA 1-4X6 6,00 UN JOMARCA JOMARCA R$ 7,98 R$47,88

146 CHAVE DE FENDA N2 14 6,00 UN JOMARCA JOMARCA R$ 8,00 R$48,00

147 CHAVE DE FENDA N2 16 6,00 UN JOMARCA JOMARCA R$ 8,00 R$48,00

148 CHAVE DE FENDA P M G 2,00 UN JOMARCA JOMARCA R$ 6,00 R$12,00

157 COLA BRANCA 1000G EXTRA
ADESIVO A BASE DE PVA
,INDICADO PARA AS
COLAGENS DE ALTO
DESEMPENHO EM MADEIRAS
DE MEDIA E BAIXA DENSIDADE
,LAMINADOS DECORATIVOS
PAPELPAPELÃO E MATERIAIS
POROSOS EM GERAL

25,00 UN ALMAFLEX ALMAFLEX R$ 17,00 R$425,00

160 COLA SILICONE VERMELHO
ALTA TEMP. 50GM

40,00 UN ORBI ORBI R$ 7,40 R$296,00

162 COLAR DE TOMADA 60 MM X
3/4

400,00 UN KRONA KRONA R$ 5,68 R$2.272,00

163 COLHER DE PEDREIRO N.09 12,00 UN JOMARCA JOMARCA R$ 8,95 R$107,40

176 CORDA 06MM 250,00 M ARTPLAS ARTPLAS R$ 0,87 R$217,50

177 CORDA 10 MM 230,00 M ARTPLAS ARTPLAS R$ 1,34 R$308,20

178 CORRENTE AÇO 3.5 MM 115,00 M JOMARCA JOMARCA R$ 11,98 R$1.377,70

192 ELEMENTO ELASTICO E-148 4,00 UN GS GS R$ 41,78 R$167,12

197 EMENDA DE MANGUEIRA 1/2 290,00 UN CIPLA CIPLA R$ 0,60 R$174,00

29/06/2021 LICITANET - Ata de Registro de Preço

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/21488/completo_relatorio_ata_registro_preco_completo_823480409.html 4/9

Item Descrição Qtde Unidade Marca Modelo Preço Unitário Valor Total

199 ENXADA DE AÇO LARGA 30CM
COM CABO 150CM

17,00 UN SIMETAL SIMETAL R$ 26,93 R$457,81

200 ENXADÃO DE AÇO LARGO COM
CABO 150CM

3,00 UN SIMETAL SIMETAL R$ 26,98 R$80,94

204 ESQUADRO PROFISSIONAL 12
POLEGADAS

1,00 UN JOMARCA JOMARCA R$ 9,98 R$9,98

209 FECHO CHATO SOPRANO 05
PORTA CADEADO

23,00 UN SILVANA SILVANA R$ 6,80 R$156,40

217 FIO DROPS P/ TELEFONE 900,00 M COBRECOM COBRECOM R$ 0,80 R$720,00

237 FITA EMPACOTAMENTO
TRANSPARENTE 50MMX50M

95,00 UN ADERE ADERE R$ 4,80 R$456,00

238 FITA ISOLANTE - ROLO 20M 760,00 UN BELFIX BELFIX R$ 2,90 R$2.204,00

240 FITA VEDA ROSCA 50 X 18 340,00 UN NOVA NOVA R$ 4,70 R$1.598,00

252 INTERRUPTOR LINHA X -1
TECLA

115,00 UN ILUMI ILUMI R$ 5,00 R$575,00

253 INTERRUPTOR LINHA X -2
TECLA

115,00 UN ILUMI ILUMI R$ 5,48 R$630,20

256 JOELHO 90 SOL. BUCH. LAT DE
25 MM X 1/2

115,00 UN MULTILIT MULTILIT R$ 2,50 R$287,50

257 JOELHO 90 SOL. C/ ROS. LR 20
MM X 3/4

115,00 UN MULTILIT MULTILIT R$ 1,40 R$161,00

258 JOELHO 90 SOL. C/ ROS. LR
20MM X 1/2

50,00 UN MULTILIT MULTILIT R$ 1,40 R$70,00

259 JOELHO 90 SOL. C/ ROSC. LR
25MM X 3/4

50,00 UN MULTILIT MULTILIT R$ 1,40 R$70,00

260 JOELHO 90 SOLD. BUCH. LAT.
25MM X 1/2

50,00 UN MULTILIT MULTILIT R$ 2,40 R$120,00

262 JOELHO ESGOTO 100 X 100 X
902

115,00 UN MULTILIT MULTILIT R$ 4,45 R$511,75

263 JOELHO ESGOTO 40 X 90 115,00 UN MULTILIT MULTILIT R$ 1,40 R$161,00

264 JOELHO ESGOTO 40X45 115,00 UN MULTILIT MULTILIT R$ 1,70 R$195,50

265 JOELHO PVC ESGOTO 45º X
100 MM

25,00 UN MULTILIT MULTILIT R$ 4,99 R$124,75

270 JOELHO PVC SOLDAVEL DE 32
MM

85,00 UN MULTILIT MULTILIT R$ 1,40 R$119,00

272 JOELHO PVC SOLDAVEL LR 20
MM X 1/2

50,00 UN MULTILIT MULTILIT R$ 1,42 R$71,00

273 JOELHO PVC SOLDAVEL LR 25
MM X 1/2

60,00 UN MULTILIT MULTILIT R$ 1,39 R$83,40

274 JOELHO PVC SOLDAVEL LR 25
MM X 3/4

60,00 UN MULTILIT MULTILIT R$ 1,47 R$88,20

276 JOGO DE BROCA AÇO RAPIDO
DE 5 A 12MM

1,00 UN JOMARCA JM6 R$ 31,96 R$31,96

29/06/2021 LICITANET - Ata de Registro de Preço

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/21488/completo_relatorio_ata_registro_preco_completo_823480409.html 5/9

Item Descrição Qtde Unidade Marca Modelo Preço Unitário Valor Total

278 JOGO DE CHAVE CACHIMBO 1,00 UN BELFIX BF9 R$ 137,00 R$137,00

279 JOGO DE CHAVE CATRACA 1/2
POLEGADAS

2,00 UN JOMARCA JMC R$ 170,00 R$340,00

281 KIT CAVALETE DE AGUA 3/4
PADRAO

350,00 UN POLIERG POLIERG R$ 38,67 R$13.534,50

292 LIMA CHATA KF PARA ENXADA
Modelo 8 para Enxada Tipo de
lima Chata para Enxada Material
Metal Comprimento 0.25 m
Largura 1.8 cm Materiais aptos
Metal

4,00 UN LS LS R$ 10,00 R$40,00

293 LIMA CHATA PARA ENXADA 23,00 UN LS LS R$ 10,00 R$230,00

294 LIMA KF 3 QUINAS P/ SERROTE 30,00 UN LS LS R$ 12,00 R$360,00

295 LINHA P/ PEDREIRO 0,8MM X
100M

30,00 UN POLIBEL POLIBEL R$ 8,90 R$267,00

296 LIXA D AGUA 120 230,00 UN DISFLEX DISFLEX R$ 1,62 R$372,60

297 LIXA GRANA 150 350,00 UN TATU TATU R$ 1,13 R$395,50

298 LIXA GRANA 220 350,00 UN TATU TATU R$ 1,50 R$525,00

299 LIXA GRANA 60 230,00 UN TATU TATU R$ 1,60 R$368,00

300 LIXA GRANA 80 230,00 UN TATU TATU R$ 1,60 R$368,00

303 LUVA DE COBERTURA PARA
ALTA TENSÃO

5,00 UN SUPER LUVA SUPER LUVA R$ 29,00 R$145,00

308 LUVA DE PVC SOLDÁVEL 20 MM 50,00 UN MULTILIT MULTILIT R$ 0,40 R$20,00

309 LUVA DE PVC SOLDÁVEL 25 MM 50,00 UN MULTILIT MULTILIT R$ 0,60 R$30,00

310 LUVA DE RASPA G PETROLEIRA 230,00 PAR SOLUVAS SOLUVAS R$ 6,00 R$1.380,00

319 LUVA GALVANIZADA DE 21/2 10,00 UN BERTON BERTON R$ 36,00 R$360,00

322 LUVA LATEX M 115,00 PAR VOLK VOLK R$ 3,30 R$379,50

323 LUVA LATEX P 75,00 PAR VOLK VOLK R$ 3,36 R$252,00

324 LUVA NITRILICA CANO CURTO 345,00 PAR NITRITEX NITRITEX R$ 6,60 R$2.277,00

326 LUVA PVC C/ FORRO 45CM
KALIPSO

20,00 UN PROMAT PROMAT R$ 16,60 R$332,00

330 LUVA PVC ESGOTO CORRER 40
MM

60,00 UN MULTILIT MULTILIT R$ 3,58 R$214,80

331 LUVA PVC SOLD. 20 MM 115,00 UN MULTILIT MULTILIT R$ 0,43 R$49,45

332 LUVA PVC SOLD. 25 MM 580,00 UN MULTILIT MULTILIT R$ 0,47 R$272,60

333 LUVA PVC SOLD. 32 MM 230,00 UN MULTILIT MULTILIT R$ 1,17 R$269,10

337 LUVA PVC SOLDAVEL 25 MM 115,00 UN MULTILIT MULTILIT R$ 0,57 R$65,55

338 LUVA RASPA. 30,00 UN SO LUVAS SO LUVAS R$ 6,97 R$209,10

29/06/2021 LICITANET - Ata de Registro de Preço

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/21488/completo_relatorio_ata_registro_preco_completo_823480409.html 6/9

Item Descrição Qtde Unidade Marca Modelo Preço Unitário Valor Total

345 MANGUEIRA 1/4 POLIETILENO
PARA PURIFICADOR DE ÁGUA

50,00 M PLASTIC PLASTIC R$ 1,80 R$90,00

346 MANGUEIRA ALTA PRESSAO 3/4
PARA IRRIGAÇÃO DE CAMPO
EM POLIETILENO

200,00 M SANTENO SANTENO R$ 0,80 R$160,00

348 MANGUEIRA DE RAMAL 20X23 200,00 M POLIERG POLIERG R$ 3,74 R$748,00

349 MANGUEIRA FLEX P/ JARDIM-
ROLO C/ 100 MS - Mangueira
totalmente adequada e resistente.
Produzida com material resistente
de alta flexibilidade, recomendada
parauso doméstico ou profissional
na jardinagem, em situações com
pressão da água de até 12 bar
[174 psi]. Para aumentar a
durabilidade da mangueira, não a
deixarexposta ao sol após o uso.
A temperatura máxima de trabalho
da água deve ser 50°C.
Mangueira flexível e de fácil
manuseio. Possui 100 Ms de
comprimento. Paramaior
resistência possui 3 camadas
distintas: interna em PVC,
intermediária em fio de poliéster
trançado e externa em PVC. A
embalagem deverá conter
externamente: rotulo com de
Identificação do Produto contendo
suas especificações, procedência
e quantidade. Produto de
referência: TRAMONTINA ou
produto similar ou produto de
melhor qualidade.

6,00 ROLO PLASTIC PLASTIC R$ 258,00 R$1.548,00

352 MARRETA 1 KG 12,00 UN TENACE TENACE R$ 26,85 R$322,20

353 MARTELO BOLA 1,00 UN STARFER STARFER R$ 23,50 R$23,50

354 MARTELO UNHA 25MM COM
CABO

3,00 UN JOMARCA JOMARCA R$ 21,88 R$65,64

363 NIPE GALVANIZADO 2 1/2´´ 10,00 UN TUPI TUPI R$ 21,90 R$219,00

364 NIPE GALVANIZADO 2´´ 10,00 UN TUPI TUPI R$ 13,90 R$139,00

366 NIPLES GALVANIZADOS DE 3
POLEGAD

10,00 UN TUPI TUPI R$ 24,90 R$249,00

368 ÓCULOS DE PROTEÇÃO -
CAPRI FUMÊ C.A 25.714
ÓCULOS DE SEGURANÇA
CONSTITUÍDO DELENTES EM
POLICARBONATO. ARMAÇÃO
EM NYLON COM SUPORTE
NASAL. HASTES TIPO
ESPÁTULA PROTEGEM
CONTRA RAIOS UVA E UVB.
LENTES COM TRATAMENTO
ANTIRRISCO.

35,00 UN PROSAFETY PROSAFETY R$ 3,29 R$115,15

369 OCULOS PROTECAO
INDIVIDUAL TRANSPARENTE

35,00 UN PROSAFETY PROSAFETY R$ 3,29 R$115,15

29/06/2021 LICITANET - Ata de Registro de Preço

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/21488/completo_relatorio_ata_registro_preco_completo_823480409.html 7/9

Item Descrição Qtde Unidade Marca Modelo Preço Unitário Valor Total

377 PARAFUSO 5/16 P/ TELHA
ETERNIT C/ BORRAC

575,00 UN JOMARCA JOMARCA R$ 0,64 R$368,00

378 PARAFUSO BROCANTE 50,00 UN JOMARCA JOMARCA R$ 0,27 R$13,50

379 PARAFUSO BUCHA 5-10 690,00 UN JOMARCA JOMARCA R$ 0,50 R$345,00

380 PARAFUSO BUCHA S-6 1.150,00 UN JOMARCA JOMARCA R$ 0,35 R$402,50

391 PERNEIRA BIDIN 3 TALAS C/
VELCRO

23,00 PAR PROTEZA PROTEZA R$ 22,00 R$506,00

393 PICOLA 4,00 UN JOMARCA JOMARCA R$ 19,97 R$79,88

400 PLUG 1/2 1.000,00 UN MULTILIT MULTILIT R$ 0,40 R$400,00

402 PLUG RIDIGO 1/2 46,00 UN MULTILIT MULTILIT R$ 0,40 R$18,40

418 PRUMO DE AÇO PARA
PEDREIRO

4,00 UN EMAVA EMAVA R$ 20,00 R$80,00

422 REBITE DE ALUMINIO 416 30,00 UN DURALITE DURALITE R$ 0,10 R$3,00

423 REBITE DE ALUMINIO 614 30,00 UN DURALITE DURALITE R$ 0,15 R$4,50

424 REBITE DE ALUMINIO 616 30,00 UN DURALITE DURALITE R$ 0,15 R$4,50

427 REDUCAO 3 X 2 GALVANIZADA 30,00 UN TUPI TUPI R$ 28,00 R$840,00

428 REDUÇÃO DE 2 1/2 X 2´´ 10,00 UN TUPI TUPI R$ 21,00 R$210,00

429 REDUÇÃO GALVANIZADA 2 X 1 10,00 UN TUPI TUPI R$ 14,00 R$140,00

430 REDUÇÃO GALVANIZADA 2 X
1.1/2

10,00 UN TUPI TUPI R$ 16,00 R$160,00

431 REDUÇAO GALVANIZADA 3 X 2
1/2

10,00 UN TUPI TUPI R$ 25,90 R$259,00

435 REGISTRO DE ESFERA DE 1 DE
METAL COM ALAVANCA

4,00 UN LT LT R$ 27,90 R$111,60

436 REGISTRO DE ESFERA DE
METAL COM ALAVANCA 1

70,00 UN LT LT R$ 29,90 R$2.093,00

437 REGISTRO DE ESFERA DE
METAL COM ALAVANCA 1.1/2

60,00 UN LT LT R$ 45,90 R$2.754,00

439 REGISTRO ESFERA EM PVC
SOLDAVEL 25 MM

60,00 UN KRONA KRONA R$ 5,40 R$324,00

449 RELE DE NIVEL 220V 5,00 UN STARK STARK R$ 84,90 R$424,50

457 REPARO VALVULA DOCOL DE 1
1/2

70,00 UN PAULINA PAULINA R$ 16,55 R$1.158,50

458 REPARO VALVULA DOCOL DE 1
1/4

70,00 UN PAULINA PAULINA R$ 16,65 R$1.165,50

459 REPARO VALVULA HIDRA 40,00 UN PAULINA PAULINA R$ 16,25 R$650,00

461 REPARO VALVULA HIDRA REF.
2515

12,00 UN PAULINA PAULINA R$ 18,90 R$226,80

29/06/2021 LICITANET - Ata de Registro de Preço

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/21488/completo_relatorio_ata_registro_preco_completo_823480409.html 8/9

Item Descrição Qtde Unidade Marca Modelo Preço Unitário Valor Total

462 REPARO VALVULA HIDRA REF.
2516

12,00 UN PAULINA PAULINA R$ 19,00 R$228,00

463 REPARO VALVULA HIDRA REF.
2517

12,00 UN PAULINA PAULINA R$ 19,00 R$228,00

464 REPARO VALVULA HIDRA REF.
2520

12,00 UN PAULINA PAULINA R$ 19,00 R$228,00

465 REPARO VALVULA HIDRA REF.
2530

12,00 UN PAULINA PAULINA R$ 19,00 R$228,00

466 REPARO VALVULA HIDRA REF.
2550

12,00 UN PAULINA PAULINA R$ 19,00 R$228,00

470 Rolo de espuma 9 CM, 100%
poliéster com densidade 30
(kg/m³). Resistente a solventes.
Diâmetro de 68 mm, maior
retenção de tinta.PRODUTO DE
REFERENCIA: TIGRE OU ATLAS
OU DE MELHOR QUALIDADE.

125,00 UN ROMA ROMA R$ 3,20 R$400,00

485 TE PVC SOLD. 25MM 115,00 UN MULTILIT MULTILIT R$ 0,75 R$86,25

490 TE SOLDAVEL COM BUCHA DE
LATÃO 20X1/2

115,00 UN MULTILIT MULTILIT R$ 2,70 R$310,50

491 TE SOLDAVEL COM BUCHA DE
LATÃO 25X3/4

115,00 UN MULTILIT MULTILIT R$ 2,99 R$343,85

510 TERMINAL AGULHA 1,5 MM 100,00 UN INTELI INTELI R$ 0,25 R$25,00

511 TERMINAL AGULHA 2,5MM. 100,00 UN INTELI INTELI R$ 0,30 R$30,00

512 TERMINAL AGULHA 4,0 MM 100,00 UN INTELI INTELI R$ 0,55 R$55,00

513 TERMINAL DE GARFO 5,0 MM 100,00 UN INTELI INTELI R$ 0,60 R$60,00

526 TOMADA INTERNA 10 AMP 60,00 UN ILUMI ILUMI R$ 4,00 R$240,00

527 TOMADA MONOFASICA 10
AMPERES 2 + T

60,00 UN ILUMI ILUMI R$ 4,00 R$240,00

529 TOMADA MONOFASICA DE
EMBUTIR 2X4 10 AMP

120,00 UN ILUMI ILUMI R$ 3,45 R$414,00

530 TOMADA UNIVERSAL 10 AMP
2P + T

150,00 UN ILUMI ILUMI R$ 3,45 R$517,50

532 TOMADA UNVERSAL P/
TELEFONE

70,00 UN ILUMI ILUMI R$ 3,00 R$210,00

534 TORNEIRA BÓIA 3/4 P/CX
DÁGUA

130,00 UN CIPLA CIPLA R$ 6,00 R$780,00

535 TORNEIRA BRANCA JARDIM 1/2 115,00 UN PAULINA PAULINA R$ 2,50 R$287,50

543 TORNEIRA PARA PIA DE
BANCADA 1/2

60,00 UN PAULINA PAULINA R$ 12,00 R$720,00

544 TORNEIRA PIA PAREDE 60,00 UN PAULINA PAULINA R$ 5,00 R$300,00

547 TORQUÊS ARMADOR DE 13
POL.

6,00 UN SÃO ROMAO SÃO ROMAO R$ 26,00 R$156,00

29/06/2021 LICITANET - Ata de Registro de Preço

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/21488/completo_relatorio_ata_registro_preco_completo_823480409.html 9/9

Item Descrição Qtde Unidade Marca Modelo Preço Unitário Valor Total

548 TRENA 5 MT 25,00 UN JOMARCA JOMARCA R$ 7,50 R$187,50

566 TUBO PVC SOLD. AGUA 32 MM
6M

35,00 UN MAIS PVC MAIS PVC R$ 39,95 R$1.398,25

570 TUBO PVC SOLDAVEL AGUA
60MM

30,00 UN MULTILIT MULTILIT R$ 86,00 R$2.580,00

578 VASSOURÃO TIPO PREFEITURA
Especificações Técnicas: Material
da cepa: Madeira Material das
cerdas da vassoura: Piaçava
sintética Largura da cepa: 48,0
mm Comprimento da cepa: 37,5
cm Altura das cerdas da vassoura:
90,0 mm Númerode fileiras de
cerdas da cepa: 4 fileiras
Comprimento do cabo para
vassoura: 1,20 m Material do cabo
da vassoura: Madeira plastificada
Peso: 14.58 kg Profundidade:
38.00 cm Altura: 16.00 cm
Largura: 15.00 cm

20,00 UN MAX MAX R$ 19,00 R$380,00

580 VITRO 60X40 COM REQUADRO 15,00 UN RAMASSOL RAMASSOL R$ 60,00 R$900,00

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de
Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até 28/06/2022 , a contar do dia 28/06/2021 .

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

MUNICIPIO DE SÃO SIMÃO/GO
02.056.778/0001-48

EDIMAR FERREIRA DE ALENCAR
01.001.752/0001-30